
Zarządzenie Nr 353/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie przyznania i ustalenia wysokości Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U.  z  2024  r.,  poz.  1940  )  i  art.  7b  ustawy z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz uchwały Nr XII/165/2025
Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia  27  lutego  2025  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  i  trybu
przyznawania Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza, zarządza się, co następuje:
 

§ 1

1. Przyznaje się Stypendium Kulturalne Prezydenta Miasta Kalisza na 2025 rok osobom fizycznym 
– twórcom, na realizację projektów o charakterze artystycznym i kulturalnym.
2. Wykaz twórców, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanego stypendium, określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału Kultury
i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik 
do Zarządzenia nr 353/2025
Prezydenta Miasta Kalisz 
z dnia 10 czerwca 2025 r.

Stypendium Kulturalne Prezydenta Miasta Kalisza na 2025 rok otrzymują: 

1.  Michał Kwiatkowski
na realizację  projektu: „Nad dachami”.
Napisanie scenariusza do filmu animowanego, wykonanie projektów postaci i projektów 
scenografii – stworzenie storyboardu. Realizacja filmu. 
- w wysokości – 12.000 zł. 

2. Szymon Borys
na realizację  projektu: „ Roman Statkowski (1859-1925). 
Koncerty – prelekcje – podcasty w 100. rocznicę  śmierci kaliskiego kompozytora.
- w wysokości – 12.000 zł. 

3. Bogna Marcinkowska
„Historie niewidzialne”. Projekt interdyscyplinarny (sztuka filmowa, fotograficzna 
i liryczna.  Wykonanie 10 zdjęć w przestrzeni miasta i stworzenie narracji do każdego z nich 
– ukazanie Kalisza jako miasta wielu ludzi i wielu historii.
 - w wysokości - 11.000 zł. 

4. Natalia Komorowska
„Biała dama: strażniczka dziedzictwa”.
Stworzenie elementów ceramicznych i szklanych, które wezmą udział w projektowanej rzeźbie 
w  formie zielnika/notatnika.  
Wydarzenie finalne: spotkanie autorskie i wystawa . 
-  w wysokości – 10.000 zł. 

5. Beata Michalak-Konieczna
Muzyka to jest to! Projekt adresowany do dzieci i młodzieży podopiecznych świetlic 
socjoterapeutycznych, domów dziecka i rodzinnych domów dziecka w Kaliszu, 
także dzieci uczestniczących w zorganizowanych półkoloniach podczas wakacji. 
- w wysokości 9.000 zł. 

6. Marta Olejniczak 
„Przegląd wewnętrzny”. 
Wystawa indywidualna ceramiki artystycznej Marty Olejniczak.
- w wysokości 6.000 zł. 

                                                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


